
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.obrzycko.com www.obrzycko.biuletyn.net

Obrzycko: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla M iasta Obrzycko-etap IV

i VII

Numer ogłoszenia: 122050 - 2013; data zamieszczenia : 27.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Obrzycko , Rynek 19, 64-520 Obrzycko, woj. wielkopolskie, tel. 61 2913187,

2913248, faks 61 2913248.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.obrzycko.com www.obrzycko.biuletyn.net

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla Miasta

Obrzycko-etap IV i VII.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla Miasta Obrzycko-etap IV i VII 2.W ramach przedmiotu zamówienia należy

wykonać: Budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przyłączami i przepompowniami ścieków

w Obrzycku wraz z jej włączeniem do istniejącej sieci, w rejonie ulic: Dworcowa, Szamotulska, Rzemieślnicza,

Stawna, Kasztanowa, Jodłowa, Sosnowa, Klonowa o następującym zakresie rzeczowym : ETAP IV (Dworcowa,

Szamotulska, Rzemieślnicza) - Przepompownia sieciowa PS III z murem oporowym - 1szt. - sieć kanalizacji

sanitarnej z rur PVC-U klasy SN8 o litej ściance DN = 160 L= ok. 186,5 m, - sieć kanalizacji sanitarnej z rur

PVC-U klasy SN8 o litej ściance DN = 200 L= ok. 296,0 m, - sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC-U klasy SN8 o

litej ściance DN = 250 L= ok. 275,5 m, - sieć kanalizacji tłocznej TS SDR11 PE100, fi 90 x 8,2mm L = ok. 154,5

m. - przyłącza z rur PCV DN 200-160 mm około 150 m - przekroczenia siecią kanalizacji sanitarnej przez

następujące przeszkody: rzeka Sama 1 szt., drogi wojewódzkie około 2 szt., skrzyżowania z istniejącymi

ogrodzeniami ETAP VII (Stawna, Kasztanowa, Jodłowa, Sosnowa, Klonowa) - Przepompownia sieciowa PS V -

1szt. - sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC-U klasy SN8 o litej ściance DN = 160 L= ok. 459 m, - sieć kanalizacji

sanitarnej z rur PVC-U klasy SN8 o litej ściance DN = 200 L= ok. 292,0 m, - sieć kanalizacji sanitarnej z rur

PVC-U klasy SN8 o litej ściance DN = 250 L= ok. 706,5 m, - sieć kanalizacji tłocznej TS SDR11 PE100, fi 90 x

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 9 2013-03-27 14:22



8,2mm L = ok. 228,5 m. - przyłącza z rur PCV DN 200-160 mm około 459 m - przekroczenia siecią kanalizacji

sanitarnej przez następujące przeszkody: skrzyżowania z istniejącymi ogrodzeniami. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót

Budowlanych oraz przedmiary robót, które stanowią załączniki do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.32.00.00-6,

45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000 zł,

słownie: dziesięć tysięcy złotych.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu oceny spełniania tego warunku Zamawiający będzie badać na podstawie złożonych przez

Wykonawcę wraz z ofertą następujące dokumenty: (I) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 (W przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę,

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wynikającym z zapisów art.

22 ust. 1 pkt 1-4 PZP - musi być podpisane przez wszystkich Wykonawców składających wspólną

ofertę lub przez Pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania ich w postępowaniu lub do

reprezentowania ich w postępowaniu i podpisania umowy w sprawie zamówienia) Zamawiający

dokona oceny spełnienia warunku na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z

formułą spełnia-nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać się realizacją co najmniej dwóch robót budowlanych, każda z nich

polegająca na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o długości minimum 2 km wraz z budową

przepompowni ścieków sanitarnych o wydajności min 4,0 dm3 na sekundę w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 9 2013-03-27 14:22



okresie. Zamawiający będzie badać na podstawie złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą

następujących dokumentów, (I)Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie

z załącznikiem nr 2 (W przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę, Oświadczenia o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wynikającym z zapisów art. 22 ust. 1 pkt 1-4

PZP - musi być podpisane przez wszystkich Wykonawców składających wspólną ofertę lub przez

Pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania ich w postępowaniu lub do reprezentowania ich w

postępowaniu i podpisania umowy w sprawie zamówienia) (II)wykazu robót budowlanych wykonanych

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót wskazujących, czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (jeden wspólny

wykaz w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną) - sporządzony według załącznika nr 5.

(III)Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjalne technicznym, osobach

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

Wykonawca może w tym celu wykorzystać załącznik nr 5a.Zamawiający dokona oceny spełnienia

warunku na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń,zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu oceny spełniania tego warunku Zamawiający będzie badać na podstawie złożonych przez

Wykonawcę wraz z ofertą następujące dokumenty: (I) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 (W przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę,

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wynikającym z zapisów art.

22 ust. 1 pkt 1-4 PZP - musi być podpisane przez wszystkich Wykonawców składających wspólną

ofertę lub przez Pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania ich w postępowaniu lub do

reprezentowania ich w postępowaniu i podpisania umowy w sprawie zamówienia)Zamawiający dokona

oceny spełnienia warunku na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń,zgodnie z formułą

spełnia-nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:

1.Kierownik budowy - posiadający: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez

ograniczeń w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub inne ważne uprawnienia do

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 9 2013-03-27 14:22



obowiązujących przepisów - co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania

uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika budowy. 2.Kierownik robót elektrycznych -

posiadający: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub inne

ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w tej specjalności, wydane

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 3.Kierownik robót drogowych - posiadający: -

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej

lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w tej specjalności,

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza połączenie

wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje wszystkich

warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji. Wszystkie osoby będące obywatelami krajów

członkowskich Unii Europejskiej, które Wykonawca wskaże do uczestniczenia w wykonaniu

niniejszego zamówienia i od których wymagane są uprawnienia budowlane, winny posiadać decyzję w

sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej funkcji

technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia zgodnie z Ustawą z 18

marca 2008 r. o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w krajach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. nr 63 z 2008 r. poz. 394). W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i

kadrowy. W celu oceny spełnienia tego warunku Zamawiający będzie badać na podstawie złożonych

przez Wykonawcę wraz z ofertą następujące dokumenty: (I)Oświadczenie o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2. (W przypadku Wykonawców składających

wspólną ofertę, Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie

wynikającym z zapisów art. 22 ust. 1 pkt 1-4 PZP - musi być podpisane przez wszystkich

Wykonawców składających wspólną ofertę lub przez Pełnomocnika upoważnionego do

reprezentowania ich w postępowaniu lub do reprezentowania ich w postępowaniu i podpisania umowy

w sprawie zamówienia) (II)wykaz osób (jeden wspólny wykaz w przypadku Wykonawców składających

ofertę wspólną), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami zgodnie z załącznikiem nr 6, (III)oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień zgodnie z załącznikiem nr 7, (IV)Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, potencjalne technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków. Zamawiający w celu oceny czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych

podmiotów w stopniu niezbędnym do należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek

łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda

dokumentów dotyczących w szczególności a) zakresu dostępnych zasobów innego podmiotu b)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 9 2013-03-27 14:22



sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu w postaci pisemnego zobowiązania takich

podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich

przy wykonywaniu zamówienia. Wykonawca może w tym celu wykorzystać załącznik nr 6a.

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na podstawie załączonych dokumentów i

oświadczeń,zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Posiadanie środków finansowych w wysokości co najmniej 900 000,00 zł lub posiadanie zdolności

kredytowej w wysokości co najmniej 900 000,00 zł. W celu oceny spełnienia tego warunku

Zamawiający będzie badać na podstawie złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą następujące

dokumenty: (I)Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem

nr 2 (W przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę, Oświadczenie o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu w zakresie wynikającym z zapisów art. 22 ust. 1 pkt 1-4 PZP - musi być

podpisane przez wszystkich Wykonawców składających wspólną ofertę lub przez Pełnomocnika

upoważnionego do reprezentowania ich w postępowaniu lub do reprezentowania ich w postępowaniu i

podpisania umowy w sprawie zamówienia), (II)Informację banku lub spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub

zdolność kredytową Wykonawcy w wysokości min. 900.000,00 zł ,wystawionej nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert, (III)Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, potencjalne technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym

celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Wykonawca może w tym celu wykorzystać

załącznik nr 8. (IV)Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może

przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie opisanych powyżej

warunków.Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na podstawie załączonych dokumentów i

oświadczeń,zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 9 2013-03-27 14:22



jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane w sposób należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 9 2013-03-27 14:22



aktualną  informację  z  Krajowego Rejestru  Karnego w zakresie  określonym w art.  24  ust.  1  pkt  4-8

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że

uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu  ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie  do  udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym  w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 9 2013-03-27 14:22



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Na podstawie art. 144. ustawy Prawo zamówień publicznych zakazuje się istotnych zmian postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że

Zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany. 2. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem

powyżej przytoczonego przepisu jest nieważna. 3. Zgodnie z powyższym, Zamawiający przewiduje możliwość

wprowadzenia zmian w następujących przypadkach: a) zaistnienia po zawarciu umowy, przypadku siły wyższej,

przez którą, na potrzeby niniejszego warunku rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony

więzi prawnej: - charakterze niezależnym od stron, - którego strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem

umowy, - którego nie można uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu należytej

staranności, - której nie można przypisać drugiej stronie, Za siłę wyższą warunkującą zmianę umowy uważać się

będzie w szczególności: powódź, pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania

wojenne, nagłe załamania warunków atmosferycznych nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej,

promieniowanie lub skażenia. b) okoliczności niezależnych od stron lub nieznanych stronom umowy w chwili jej

zawarcia, takich jak: atmosferyczne, wynikające z wad opisu przedmiotu zamówienia ujawniających się dopiero

po rozpoczęciu procesu budowlanego, spowodowane wystąpieniem niezinwentaryzowanych ukrytych obiektów

budowlanych, przeszkód geologicznych, odkryciem niewybuchów i niewypałów oraz innych przeszkód

utrudniających lub uniemożliwiających prowadzenie robót w zgodzie z opisem zamówienia, zasadami wiedzy

technicznej i właściwymi przepisami, wynikające z postępu technicznego umożliwiającego zastosowanie nowych

rozwiązań technicznych i technologicznych z korzyścią dla zamawiającego, c) zmiany powszechnie

obowiązujących przepisów prawa, norm w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub

świadczenia stron, d) działania organów administracji publicznej, organów władzy lub wymiaru sprawiedliwości,

które uniemożliwiają zgodne z prawem wykonywanie zobowiązań umownych, zwłaszcza robót budowlanych

jeżeli zostały one podjęte przez te podmioty nie na skutek działań Wykonawcy lub Zamawiającego, e) gdy

zaistnieje inna, niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

8 z 9 2013-03-27 14:22



techniczna, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego

wykonania umowy, zgodnie z SIWZ- Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.obrzycko.com www.obrzycko.biuletyn.net

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Obrzycko

ul.Rynek 19 64-520 Obrzycko.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  10.04.2013

godzina 09:30, miejsce: Miasto Obrzycko ul.Rynek 19 64-520 Obrzycko,I piętro, sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Realizacja zamówienia nastąpi przy dofinansowaniu przedsięwzięcia ze środków Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

9 z 9 2013-03-27 14:22


